
Tirdzniecībā biļetes uz viesizrādēm teātra
namā “Jūras vārti”

No otrdienas, 17. decembra, plkst. 12.00 tirdzniecībā pieejamas biļetes uz profesionālo teātru viesizrādēm, kas teātra namā “Jūras vārti” būs skatāmas 2025. gada pirmajā pusē.
Būs iespējams iegādāties biļetes uz pieciem iestudējumiem, bet līdz 7. janvārim nopērkams arī teātra nama “Jūras vārti” abonements, kurā iekļautas šīs izrādes.

Jauno viesizrāžu sezonu teātra namā “Jūras vārti” sāks Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātra iestudētā Vudija Alena traģiskā komēdija “Centrālparka Rietumi”, kas tiks izrādīta 29. janvārī
un domāta tikai pilngadīgiem skatītājiem. ““Centrālparka Rietumi” ir ne tikai ekscentriska situāciju komēdija, bet arī sarkastiska un atmaskojoša luga. Smieklīgi noteikti būs, bet pieļauju, ka

atradīsies iemesls arī aizdomāties,” par izrādi stāsta muzikālā iestudējuma režisors Sergejs Golomazovs. Izrādē darbosies aktieri Jekaterina Frolova, Veronika Plotņikova, Šamils Hamatovs,

Igors Čerņavskis, Adriana Tatjana Začeste, Jūlija Berngardte, Konstantīns Ņikuļins, Vladislavs Janušenoks un mūziķi Vladimirs Tuzovs (taustiņinstrumenti), Dmitrijs Karpovs (basģitāra), Jūlija

Saveļjeva (ģitāra), Antons Visockis (sitamie), Rodions Kuzmins (vokāls).

11. februārī ar iestudējumu “Vārdiņš” viesosies Liepājas teātris. Režisors Dž. Dž. Džilindžers piedāvā skatītājiem franču komēdiju, pēc kuras tapusi arī populāra filma “Le Prenom” (2012).

Elizabetes un Pjēra rīkotajās vakariņās ierodas Elizabetes brālis Vincents, viņa draudzene Anna, kas ir bērniņa gaidībās, kā arī bērnības draugs Klods. Vakariņu gaitā rodas pārpratums pēc

pārpratuma, kad pārējiem tiek paziņots gaidāmajam dēlam izvēlētais vārdiņš… Šīs nudien nebūs vienkāršas vakariņas. Lomās – Signe Dancīte, Everita Pjata-Gertnere, Rolands Beķeris,

Kaspars Kārkliņš un Mārtiņš Kalita.

Jaunais Rīgas teātris pavasarī teātra namā “Jūras vārti” ieradīsies ar Alvja Hermaņa iestudēto izrādi “Melnais piens/2024”, kas būs skatāma 6. martā. Pagājuši 15 gadi, kopš JRT radās

izrāde “Melnais piens”, kas toreiz apbraukāja daudzas zemes – no Eiropas līdz Latīņamerikai –, un šis poētiskais stāsts par latviešu saiti ar dabu un kosmosu kļuva universāls un saprotams arī

tālu prom no Latvijas. Nu radīta jauna šīs izrādes versija – it kā tā pati, tomēr atjaunināta un uzlabota. Uz skatuves šajā iestudējumā redzēsim Vili Daudziņu, Elitu Kļaviņu, Sandru Kļaviņu, Janu

Čivželi, Kristīni Krūzi un Aminatu Grietu Diarru.

19. martā teātra namā “Jūras vārti” būs skatāma Valmieras drāmas teātra eksistenciāla komēdija “Tu saki?”. Izrādes pamatā ir Vizmas Belševicas 1979. gadā izdotā krājuma “Nelaime

mājās” stāsti. Belševicas mamma Matīsa ielas tirgū pārdevusi Lucavsalas dārziņā izaudzēto, un daudz kas krājumā ienācis no mājās pārnestajiem tirgus sievu stāstiem. Labvēlīgs humors,

satīra, dzīvesgudra cilvēka ironiska attieksme. Tā būs iespēja nedaudz atpūsties melnajā humorā, netiesāšanā un pazīstamā dzīves teātra vieglumā. Iestudējuma režisore ir Inese Mičule, bet

varoņu lomās iejutīsies Rihards Jakovels, Artis Jančevskis, Januss Johansons, Ilze Pukinska, Ieva Puķe, Skaidrīte Putniņa, Ģirts Rāviņš, Rihards Rudāks, Krišjānis Salmiņš, Baiba Valante un

Elīna Vāne.

Abonementā iekļauto viesizrāžu cēlienu “Jūras vārtos” 24. aprīlī ar mīlestības eksperimentu “Efekts” noslēgs Dailes teātris. Režisores Diānas Kaijakas darbs stāsta par diviem jauniešiem,

kuri nevar izšķirt, vai viņu mīlestība ir patiesa vai tomēr antidepresantu blakusparādība. Viņi ir daļa no klīniskā pētījuma, bet mīlestība un tās radītās ķermeniskās izmaiņas draud to izjaukt vai

arī padarīt par sensāciju, ja pētījuma veicējiem izdotos pierādīt, ka mīlestība ir pētāmo zāļu izraisīta. Laimes formula ir palikusi neatklāta, bet mīlestības teorija neizstrādāta. Tomēr neko vairāk

un vienlaikus neko mazāk par laimi un mīlestību mēs no dzīves negribam, vai ne? Lomās – Kristīne Nevarauska, Imants Strads, Marta Lovisa Jančevska un Meinards Liepiņš.

Viesizrādes teātra namā “Jūras vārti” organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības finansiālo atbalstu. Biļetes nopērkamas visās “Biļešu paradīzes”

tirdzniecības vietās un internetā www.bilesuparadize.lv.

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

